
  
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
____16.09.2019________                                                                                       ____1992____ 

г. Тында 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 
10.04.2012 № 993 «Об утверждении схем размещения нестационарных 

объектов и передвижных нестационарных объектов торговли, общественного 
питания быстрого обслуживания, потребительских услуг на территории 

муниципального образования города Тынды» 
 

 
 На основании решения конкурсной комиссии «По размещению 
нестационарных торговых объектов на территории города Тынды и на 
проведение аукциона на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на территории города Тынды» (протокол 
от 27.08.2019 № 55) Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 
10.04.2012 № 993 «Об утверждении схем размещения нестационарных 
объектов и передвижных нестационарных объектов торговли, общественного 
питания быстрого обслуживания, потребительских услуг на территории 
муниципального образования города Тынды» (в редакции от 15.11.2013 
№3055; от 11.03.2014 №601; 06.06.2014 №1824; от 02.07.2014 №2273; от 
25.07.2014 №2684; от 21.08.2014 №3012; от 28.01.2015 №220; от 05.02.2015 
№368; от 03.07.2015. №2905; от 18.08.2015. №3453; от 24.11.2015 №4517;  
29.03.2016 № 715; от 06.05.2016 №1215; от 12.05.2016 № 1266; от 27.06.2016 
№ 1691; от 22.07.2016 № 1987; от 16.08.2016 №2227; от 17.10.2016 №2735; от 
31.10.2016 № 2840; от 15.12.2016 №3245, от 28.04.2017 № 978, от 15.05.2017 
№ 1073, от 14.06.2017 №1356, от 10.10.2017 №2357, от 13.06.2018 №1162, от 
17.07.2018 №1400, от 17.07.2018 №1476, от 05.10.18 № 2095) следующее 
изменение: 

1) в Приложении № 1 «Схема размещения нестационарных объектов 
торговли, общественного питания быстрого обслуживания, потребительских 
услуг на территории муниципального образования города Тынды» дополнить 
строкой 64 в следующей редакции: 

 



64. 
Павильон 46 кв.м. Район земельного 

участка 28:06:011202:178 
Общественное питание 
быстрого обслуживания 

 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города 
Тынды. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации города Тынды по 
стратегическому планированию, экономике и финансам В.Г.Щекалеву. 

 
 

 
Мэр города Тынды                             М.В. Михайлова 
 


